ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
DOCUMENTAÇÃO

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO

Por ordem do Senhor Presidente, procede-se, nesta data, ao

arquivamento do Projeto de Lei nº PL./0278/2022, o qual Altera o anexo único da Lei nº
18.278, de 2021, que "Consolida os atos normativos que concedem o Título de
Utilidade Pública estadual no âmbito do Estado de Santa Catarina", para o fim de
declarar de utilidade pública estadual a Associação Casa de Acolhida São Felipe Neri,
do Município de Blumenau.

                                              Florianópolis, 02 de Maio de 2024.

                  Maria Ivonete Lessa

Coordenadora Coordenadoria de Documentação

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maria Ivonete Lessa,
em 19/06/2024, às 15:36.